

QUICKBIT RENODLAR SIN VERKSAMHET: OPTIMERAR FÖR EXPANSION, TILLVÄXT OCH INNOVATION

Quickbit ser en stor framtida växande efterfrågan på betaltjänster, betalsystem och köppplevelser som kan tillskansa sig fördelarna av digitala tillgångar som en del i transaktionsstrukturen. Quickbit har utvecklat en konkurrerande plattform till Stablecoin-plattformen Bridge som nyligen förvärvats av Stripe.

Quickbit ser över bolaget med en ny skalbar strategi och omstrukturering, vilket bland annat innebär:

1. Ökat fokus på innovation och produktutveckling, särskilt inom Corporate Wallet, Pay och närliggande tjänster.
2. Utvecklad affärsplan för global tillväxt och expansion till nya marknader.
3. Återinvestera delar av intäkter från befintliga produkter i innovation för att stödja global expansion.

Som en del av denna strategiska förändring föreslår styrelsen ett namnbyte från Quickbit eu AB (publ) till Valuno Group AB (publ), vilket ska spegla bolagets nya inriktning och ambitioner.

Quickbit har under de senaste två åren genomgått en transformationsresa för att återuppnå hög tillväxt inom sina befintliga produkter. Samtidigt har bolaget utvecklat B2B-produkten Corporate Wallet, som anses ha stor potential och konkurrerar direkt med Bridge, som nyligen förvärvades av Stripe för 1,1 miljarder dollar.

Peter Liljeroos, Styrelseordförande, kommenterar: "Utifrån det stora globala intresse som just nu finns för nydanande betallosningar, ser vi detta som ett mycket bra tillfälle att lansera en långsiktig skalbar strategi för att optimera nyttjandet av marknadspotentialen."

Strategin vidareutvecklar Quickbits etablerade vision och fokus på att tillhandahålla och saluföra nyskapande finansiella tjänster och betallosningar. Bolagets övergripande mål är att inta en ledande global position inom innovativ betalteknik genom att erbjuda användarvänliga och säkra lösningar som möjliggör enkel integration av kryptovaluta i människors dagliga liv.

För ytterligare information kontakta:

Peter Liljeroos, Ordförande
+46 10 222 5333
peter.liljeroos@quickbit.com

Eller
Daniel Sonesson, VD
+ 46 73 530 30 25
ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com